

Kernehuse Kibæk ApS
Møllegården 83, 6933 Kibæk

CVR-nr. 11 57 15 81

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

John Østergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kernehuse Kibæk ApS Møllegården 83 6933 Kibæk Telefon: 97191896 E-mail: Kernehuse@Post.tele.dk CVR-nr.: 11 57 15 81 Stiftet: 13. november 1987 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Reinhold Østergård
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	J. Østergård Holding Kibæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere været udførelse af tømrer/snedkerarbejde for fremmed regning samt salg af totalentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -193 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	652.244	969.030
1 Personaleomkostninger	-840.861	-1.048.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.808	-5.788
Driftsresultat	-191.425	-84.932
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.853	6.396
Andre finansielle indtægter	13.183	16.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.897	-71.217
Resultat før skat	-246.286	-132.825
3 Skat af årets resultat	52.945	40.139
Årets resultat	-193.341	-92.686
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-193.341	-92.686
Disponeret i alt	-193.341	-92.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.424	41.232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.424</u>	<u>41.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.424</u>	<u>41.232</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	19.500	9.300
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>344.521</u>	<u>344.521</u>
Varebeholdninger i alt	<u>364.021</u>	<u>353.821</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.159.887	1.116.828
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	674.000	930.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	525.287	327.346
Tilgodehavende selskabsskat	<u>56.122</u>	<u>88.713</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.415.296</u>	<u>2.463.287</u>
Likvide beholdninger	<u>68.266</u>	<u>83.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.847.583</u>	<u>2.900.289</u>
Aktiver i alt	<u>2.886.007</u>	<u>2.941.521</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	322.586	515.926
	Egenkapital i alt	<u>522.586</u>	<u>715.926</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	38.692	35.515
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.692</u>	<u>35.515</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	234.303	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.668	75.301
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.435.837	1.785.133
	Anden gæld	579.921	329.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.324.729</u>	<u>2.190.080</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.324.729</u>	<u>2.190.080</u>
	Passiver i alt	<u>2.886.007</u>	<u>2.941.521</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	707.231	868.671
Pensioner	94.950	119.213
Andre omkostninger til social sikring	23.156	39.293
Personaleomkostninger i øvrigt	15.524	20.997
	840.861	1.048.174
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Af andre finansielle omkostninger udgør renteomkostninger til tilknyttet virksomhed kr. 39.329 mod kr. 84.129 i 2015.		
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-56.122	-88.713
Årets regulering af udskudt skat	3.177	54.550
Regulering af tidligere års skat	0	-5.976
	-52.945	-40.139
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		325.840
Kostpris 31. december		325.840
Af- og nedskrivninger 1. januar		284.608
Årets afskrivninger		2.808
Af- og nedskrivninger 31. december		287.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december		38.424

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.463.800	1.426.200
Modtagne acantobetalinge	-789.800	-495.800
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	674.000	930.400
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	515.927	608.612
Årets overførte overskud eller underskud	-193.341	-92.686
	322.586	515.926

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående kr. 67.920 i Nordea A/S er spærret til sikkerhed for arbejdsgarantier.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier i øvrigt, stillet igennem Nordea A/S overfor kunder: 67.620 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Østergård Holding Kibæk ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.